



# CP Blik ApS

Espelundsvej 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 50 36 39

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016

---

Carsten Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CP Blik ApS  
Espelundsvej 6  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 50 36 39  
Stiftet: 1. marts 2002  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
14. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i udførelse af blikkenslager- og smedearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.391.648</b>	<b>842</b>
1 Personaleomkostninger	-1.084.065	-530
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.499	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.084</b>	<b>303</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-3.746	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.338</b>	<b>287</b>
4 Skat af årets resultat	-65.757	-73
<b>Årets resultat</b>	<b>221.581</b>	<b>214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Overføres til overført resultat	156.581	214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.581</b>	<b>214</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.870	30
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.870</u>	<u>30</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.870</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	852.613	906
	Igangværende arbejder for fremmed regning	58.000	65
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>930.613</u>	<u>971</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.232</u>	<u>233</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.263.845</u></b>	<b><u>1.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.312.715</u></b>	<b><u>1.254</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	510.599	354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>635.599</u></b>	<b><u>479</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.770	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.770</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.050	400
Selskabsskat	123.057	98
Anden gæld	317.239	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.346	771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>674.346</u></b>	<b><u>771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.312.715</u></b>	<b><u>1.254</u></b>
8 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	995.800	464
Pensioner	61.648	57
Andre omkostninger til social sikring	8.629	1
Personaleomkostninger i øvrigt	17.988	8
	<u>1.084.065</u>	<u>530</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.499	9
	<u>16.499</u>	<u>9</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.746	16
	<u>3.746</u>	<u>16</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.726	74
Årets regulering af udskudt skat	-969	-1
	<u>65.757</u>	<u>73</u>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	62.082	44
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>18</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>97.082</u></b>	<b><u>62</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-31.713	-23
Årets af-/nedskrivninger	<u>-16.499</u>	<u>-9</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-48.212</u></b>	<b><u>-32</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>48.870</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	354.018	140
Årets overførte overskud eller underskud	156.581	214
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	65.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>510.599</u></b>	<b><u>354</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.		

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.
